
Výrobce:

Dostupnost: na dotaz

Kontakt



Podrobný popis

Nové přesné secí stroje Maestro se vyznačují patentovaným systémem dávkování, malými

výsevními agregáty a průběžným vyhodnocováním kvality výsevu. Princip dávkování zrn

používá novou konstukci dávkovacích kotoučků, které mají drážky otevřené směrem k obvodu.

Zde je charakteristický plynulý přechod pohybu zrna z otáčení na přímočarý pád. Řídíci

software v isobus terminálu informuje obsluhu o přesném podílu chyb nebo shluků. Maestro

SW se vyrábí v provedení 12 nebo 24 řádků s roztečemi 70 nebo 75 cm. Zásobní vůz pojme

2000 litrů osiva a 7000 litrů hnojiva. Maximální přítlak na botku je až 300 kg.

Maestro 12.70 - 75 SW Maestro 24.70 - 75 SW

Přepravní šířka (m) 3 3

Přepravní výška (m) 4 4

Přepravní délka  (m) 9,2 9,7

Hmotnost se zásobním vozem (kg) 7300 12200

Objem zásobního vozu (o/h) 2.000 / 7.000 2.000 / 7.000

Počet řádků 12 24

Rozteč řádků (cm) 70 nebo 75 70 nebo 75

Hloubka setí (cm) 1,5 až 9,0 1,5 až 9,0

Potřebný výkon (KW / HP) 130 / 180 200 / 270




